



آژانس‌های تخصصی و ارجاع بیشتر

خدمات 211

در حوزه‌های غذا، مسکن، اشتغال، خدمات درمانی، مشاوره و غیره کمک می‌کند. به نشانی www.211.org مراجعه نموده یا صرفاً 1-1-2 را شماره گیری کنید.

وکالت حقوقی از طریق دفتر وکالت حقوق مشتریان (OCRA)

می‌تواند افراد را در زمینه‌های اطلاعات حقوقی، مشاوره و وکالت رایگان تحت حمایت مراکز منطقه ای قرار دهد. یک وکیل مدافع حقوق مشتریان (CRA) برای کمک به مسائل قانونی، آموزش رفتار و بررسی انکار حقوق به هر مرکز منطقه‌ای تخصیص داده می‌شود. با شماره 846-4949 (310) تماس بگیرید و پیغام میسوطی برای کمک بگذارید.

شورای ایالتی ناتوانی‌های رشدی (SCDD)

این آژانس ایالتی مستقل، کمک وکالتی و کمک‌های دیگر را ارائه می‌دهد تا تضمین نماید که قوانین، مقررات و سیاست‌های مناسب مربوط به حقوق افراد دچار ناتوانی‌های رشدی تحت نظارت و محافظت قرار دارند. دفاتر منطقه‌ای SCDD به افراد و خانواده هایشان در حوزه‌هایی از جمله کمک وکالتی، آموزش، مشاوره و اطلاعات عمومی به ارائه خدمات می‌پردازند اما محدود به اینها نمی‌شود. با شماره 802-0514 (866) تماس بگیرید یا به نشانی council@scdd.ca.gov ایمیل بزنید.

ارجاع به آژانس‌های اجتماعی، رویدادها و سایر منابع عمومی نیز از طریق مسئول هماهنگ کننده خدمات و مرکز منابع و توانمندسازی خانواده وست ساید در دسترس است.



5901 Green Valley Circle, Suite 320
Culver City, CA 90230
310 258 4000

www.westsiderc.org

خدمات و حمایت‌ها • سنین 11 تا 17 سال

خدمات و حمایت‌ها

سنین 11 تا 17 سال



سنین 11 تا 17 سال

در بخش ذیل، خدمات و حمایت‌های ارائه شده از سوی مرکز منطقه‌ای وست سایید (WRC) آورده شده است. افراد ممکن است براساس نیاز مربوط به ماهیت ناتوانی رشدی توصیفی که توسط تیم برنامه ریزی بین رشته‌ای شناسایی و مورد قبول واقع شده است، واجد شرایط دریافت خدمات باشند. این فهرست بندی کامل نیست. سایر نیازهای شناسایی شده از طریق ارزیابی ممکن است سایر خدمات را شناسایی کند. درخواست خدمات باید از طریق فرآیند طرح برنامه انفرادی (IPP) صورت گیرد. لطفا برای صحبت درباره‌ی دسترسی به خدمات، با مسئول هماهنگ کننده خدمات خود تماس بگیرید.

منابع عمومی، منابع خصوصی و با حمایت‌های طبیعی باید قبل از تأمین بودجه مرکز منطقه‌ای وست سایید مورد بررسی قرار گیرد.

مدیریت موردی

یک هماهنگ کننده خدمات (SC) برای تدوین طرح برنامه انفرادی (IPP) و کمک به تدارک خدمات مناسب تخصیص داده می‌شود.

پیشگیری و حمایت در بحران

مرکز منطقه‌ای وست سایید یک تیم پاسخ به بحران در اختیار دارد تا از افرادی که با نگرانی‌های جدی عاطفی یا رفتاری مواجه می‌شوند حمایت کند. ما پیگیری بررسی‌های سلامت و حمایت مستمر را قبل از تشدید نگرانی‌ها توصیه می‌کنیم.

خدمات فرجه‌ای

والدین و مراقبان می‌توانند با مراقبت و نظارت مستمر بر کودکان و جوانان دریافت کننده خدمات مرکز منطقه‌ای وست سایید، کمک دوره‌ای دریافت کنند تا استرس خانواده را از بین ببرند یا با شرایط اضطراری خانواده مقابله کنند.

حمایت‌های مراقبتی روزانه (نظارت تخصصی)

والدینی که تمام وقت در مدرسه هستند یا مشغول به کار هستند ممکن است برای نظارت در وهلهی اول در طول کلاسهای فوق‌العاده و/یا در حین تعطیلات مدرسه واجد شرایط دریافت کمک باشند.

کلاس‌های رفتار

این کلاس‌ها مختص والدین و مراقبان است تا در آنها تکنیک‌هایی را برای تدوین و اجرای راهبردهای رفتار مثبت یاد بگیرند. کلاس‌ها ممکن است در مرکز منطقه‌ای وست سایید برگزار شود.

خدمات مداخله رفتاری*

این خدمات توسط متخصصانی فراهم می‌شود که با ارائه آموزش و دستورالعمل، در تدوین راهبردها و تکنیک‌های سازنده برای مدیریت رفتار به خانواده‌ها، افراد و مراقبان کمک می‌کنند. در رابطه با آن دسته خانواده‌هایی که دارای بیمه خصوصی و مراقبت‌های مدیریت شده بیمه درمانی نیازمندان هستند، تامین بودجه خدمات رفتاری مبتنی بر قوانین و مقررات فعلی ایالتی/فدرال خواهد بود (برای کسب جزئیات بیشتر در خصوص تامین بودجه، به مسئول هماهنگ کننده خدمات مراجعه کنید). مشارکت والد/مراقب الزامی است.

پرداخت مشترک، بیمه مشترک و کسورات مداخله رفتاری

اگر یکی از اعضای خانواده تان خدمات مداخله رفتاری تامین مالی شده توسط بیمه دریافت می‌کنید، مرکز منطقه‌ای وست سایید در صورت واجد شرایط لازم درآمدی بودن خانواده تان می‌تواند در پرداخت‌های مشترک بیمه، بیمه مشترک و کسورات کمک کند (آیین نامه 4659.1 رفاه و مؤسسات).

مهارت‌های اجتماعی

این کلاس‌های دارای محدودیت زمانی به بهبود مهارت‌های بین فردی، تعاملات اجتماعی و زبان عملی کمک می‌کنند. مشارکت والد/مراقب الزامی است.

مرکز منابع و توانمندسازی خانواده وست سایید (WFREC)

مرکز والد اداره شده ما گروه‌های پشتیبانی، برنامه‌های آموزشی، منابع اجتماعی و ارجاعات به منابع عمومی را ارائه می‌دهد. با شماره (310) 258-4063 تماس بگیرید یا به نشانی www.wfrec.org مر مراجعه کنید.

گروه‌های پشتیبانی و فرصت‌های آموزشی

مرکز منطقه‌ای وست سایید، گروه‌های پشتیبانی و فرصت‌های آموزشی بسیاری برای افراد و خانواده‌ها دارد. برای آگاهی از فهرست گروه‌ها و رویدادهای آموزشی به نشانی www.westsiderc.org مر اجعه کنید.

همایش‌ها

مرکز منطقه‌ای وست باید می‌تواند هزینه‌های شهریه یا ثبت نام همایش را تا حداکثر 300 دلار برای آموزش و همایش‌ها به طور سالانه تامین کند. بودجه مختص والدین یا مراقبان، هزینه محل اقامت یا حمل و نقل را پوشش نمی‌دهد. برای پرسیدن راجع به فرصت‌های همایش و آموزش با مسئول هماهنگ کننده خدمات یا WRFEC خود تماس بگیرید.

تیم پشتیبانی آموزشی مرکز منطقه‌ای وست سایید

ارجاع به تیم پشتیبانی آموزشی ما برای خانواده‌هایی که برای برنامه آموزش انفرادی (IEP) و یا دسترسی به خدمات مناسب از طریق نواحی مدارس به کمک نیاز دارند، امکان پذیر است.

گروه‌های خود وکالتی

کمیته مشورتی مصرف کنندگان (CAC) میزبان شماری از گروه‌های خود وکالتی است که در سراسر منطقه خدمات دهی مرکز منطقه‌ای وست سایید مستقر شده‌اند. برای آگاهی از تاریخ‌ها و محل‌ها به نشانی www.westsiderc.org مراجعه کنید.

لوازم بی اختیاری*

در صورت عدم دسترسی به منبع عمومی دیگر، برای کمک به افراد در تأمین لوازم موجود از طریق بیمه درمانی نیازمندان، بیمه خصوصی یا از طریق بودجه مرکز منطقه‌ای وست سایید می‌توان ارجاع صورت داد.

تجهیزات پزشکی*

خانواده‌ها می‌توانند از طریق ارجاع به بیمه درمانی نیازمندان، بیمه خصوصی یا سایر منابع عمومی مانند خدمات کودکان کالیفرنیا (CCS) به تجهیزات ضروری پزشکی دسترسی پیدا کنند. مرکز منطقه‌ای وست سایید، به عنوان آخرین مرجع پرداخت کننده، می‌تواند بودجه نیازهای تجهیزاتی را که از طریق مشاوره با متخصصان این مرکز تعیین می‌شود، تأمین کند.

ترجمه‌های کتبی و شفاهی

مرکز منطقه‌ای وست سایید، خدمات ترجمه کتبی را برای طرح‌های برنامه انفرادی (IPP) در مواقعی که زبان اصلی خانواده انگلیسی نیست، ارائه می‌دهد. خدمات ترجمه شفاهی برای طرح‌های برنامه انفرادی یا برنامه ریزی/پررسی خدمات نیز فراهم است.

**لطفا توجه داشته باشید که قانون و مقررات فعلی می‌تواند خانواده‌ها را ملزم کند تا برای تحقق تامین هزینه این خدمات به بیمه خصوصی یا طرح مراقبتی مدیریت شده در قالب بیمه درمانی نیازمندان دسترسی پیدا کنند. مسئول هماهنگ کننده خدمات تان شما را در جریان این فرایند قرار می‌دهد و در صورت لزوم در به دست آوردن این مزایای مراقبت‌های مدیریت شده/ بیمه کمک خواهد کرد.*

